補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　白河市長　鈴木　和夫　様

住所又は所在地
申請者
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　  　印

白河市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
令和７年度
	補助金等の名称
白河市トマト産地持続化緊急対策事業補助金

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等の総事業費

円
	補助金等交付申請額

円

	着手・完了予定年月日
	着手
	年　　月　　日
	完了
	年　　月　　日

	添付書類
　１　事業計画書
　２　収支予算書
　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当課所見（申請者は記入しないでください。）